第３９９回小野市議会定例会可決議案等一覧表（第１日）

○ 同意案件２件

議案番号 件        名 審議結果

議案第５９号
小野市固定資産評価審査委員会委員の選任につ

いて

１１月２７日

原案同意
全会一致

議案第６０号 小野市教育委員会委員の任命について
１１月２７日

原案同意
全会一致

○  選挙１件

議案番号 件              名 審査結果

議選第１０号 小野市選挙管理委員及び補充員の選挙について

１１月２７日

選挙
（下記のとおり）

全会一致

○選挙管理委員                        （敬称略）

氏  名 住     所 備  考

井 上 輝 雄 小野市中町 再任

藤 井 眞 弓 小野市粟生町 再任

藤 田 陸 海 小野市池尻町 新任

進 藤    始 小野市敷地町 新任

○補充員                           （敬称略）

氏  名 住     所 備  考

貝 原    一 小野市東本町 新任

池 澤 弘 子 小野市河合中町 新任

田 中   昇 小野市西脇町 再任

進藤 香代子 小野市中番町 新任

               ※ 委員を補欠する順序は、年長の補充員からとする。